
ARDA, spol. s r.o.
Londýnská 123/17, LIBEREC 1, 460 01
IČO: 41329180, DIČ: CZ41329180
Telefon +420 48 510 55 15
E-mail: INFO@ARDA.CZ

S P E C I F I K A C E   Z A Ř Í Z E N Í   

Název akce: MŠ Pastelka

Číslo nabídky: 20170139

Objednatel: FS VISION s.r.o. Liberec   

Datum zpracování: 12. červenec 2017

Poz. C Název a typ zařízení Ks 230V 400V plyn

1 Zázemí personálu
1.1.0 P Šatní skříňka dělená uzamykatelná 2

Typ: 2
Rozměry v mm: 500 x 600 x 2000 2

1.2.0 P Jídelní stolek 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 800 x 800 1

1.3.0 P Jídelní židle 2
Typ: 2
Rozměry v mm: 2

1.4.0 P WC - stávající 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 1

1.5.0 P Umyvadlo - dodávka stavby 1
vč. mísící baterie a hyg. vybavení 1
koš na odpadky, dávkovač mýdla, zásobník 1
na ručníky 1

1.6.0 P Sprchový kout - stávající 1
vč. odpovídající baterie 1

C C E L K E M Zázemí personálu

2 Úklidová komora
2.1.0 P Výlevka - stávající 1

vč. odpovídající baterie 1

C C E L K E M Úklidová komora

3 Sklad zeleniny 
3.1.0 P Chladící skříň 340 l, plné dveře 1

ventilované chlazení, bílé provedení, zámek 1
rozsah teplot +4 až +8°C 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 600 x 600 x 1850 1
Příkon v kW: 230V/0,3 1 0,300

   20170139, strana 1/6



Poz. C Název a typ zařízení Ks 230V 400V plyn

3.2.0 P Mrazící skříň , plné dveře 1
statické chlazení, bílé provedení, zámek 1
rozsah teplot -10 až -18°C 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 600 x 600 x 1850 1
Příkon v kW: 230V/0,5 1 0,500

3.3.0 P Rošt na brambory dřevěný 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 700 x 1000 1

3.4.0 P Chladící skříň 130 l , plné dveře 1
ventilované chlazení, bílé provedení, zámek 1
rozsah teplot +2 až +10°C 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 600 x 600 x 850 1
Příkon v kW: 230V/0,3 1 0,300

C C E L K E M Sklad zeleniny 1,100

4 Hrubá přípravna zeleniny
4.1.0 P Škrabka brambor na 12 kg 1

nerezové provedení 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 700 x 700 x 950 1
Příkon v kW: 400V/0,55 1 0,550

4.1.1 P Lapač slupek a škrobu pro škrabku 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 1

4.2.0 P Podlahový žlab s vpustí a pororoštem 1
do tvaru L 1
Typ: nerez 1
Rozměry v mm: 800 x 800 x 300 1

4.3.0 P Mycí stůl s dřezem vpravo a s poliíc 1
VD 500 x 500 x 300 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 1200 x 700 x 900 1

4.3.1 P Baterie  páková 1
Typ: stolní 1

4.4.0 P Umyvadlo - dodávka stavby 1
vč. mísící baterie a hyg. vybavení 1
koš na odpadky, dávkovač mýdla, zásobník 1
na ručníky 1

C C E L K E M Hrubá p řípravna zeleniny 0,550

5 Suchý sklad
5.1.0 P Regál skladový, 5 polic 2

nosnost police 80 kg 2
Typ: komaxit 2
Rozměry v mm: 1200 x 500 x 2000 2

5.2.0 P Regál skladový, 5 polic 1
nosnost police 80 kg 1
Typ: komaxit 1
Rozměry v mm: 1600 x 500 x 2000 1

5.3.0 P Mrazící skříň , plné dveře 1
statické chlazení, bílé provedení, zámek 1
rozsah teplot -10 až -18°C 1

   20170139, strana 2/6



Poz. C Název a typ zařízení Ks 230V 400V plyn

Typ: 1
Rozměry v mm: 600 x 600 x 1850 1
Příkon v kW: 230V/0,5 1 0,500

5.4.0 P Chladící skříň 340 l,plné dveře  2
ventilované chlazení, bílé provedení, zámek 2
rozsah teplot +2 až +8°C 2
Typ: 2
Rozměry v mm: 600 x 600 x 1850 2
Příkon v kW: 230V/0,3 2 0,600

C C E L K E M Suchý sklad 1,100

6 Kuchyně
6.1.0 P Umyvadlo - dodávka stavby 1

mísící baterie bez ručního uzavírání vody 1
koš na odpadky, dávkovač mýdla, zásobník 1
na ručníky 1

6.2.0 P Pracovní stůl s dřezem vlevo,spodní police 1
zásuvkový blok, VD 400 x 400 x 250 1
 vpravo prostor pro podstolovou chladničku 1
zadní lem 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 2000 x 700 x 900 1

6.2.1 P Baterie páková 1
Typ: stolní 1
Rozměry v mm: 1

6.2.2 P Chladící skříň 130 l , plné dveře 1
ventilované chlazení, bílé provedení, zámek 1
rozsah teplot +2 až +8°C 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 600 x 600 x 850 1
Příkon v kW: 230V/0,3 1 0,300

6.3.0 P Pracovní stůl s dřezem vpravo,spodní police 1
VD 400 x 400 x 250 1
vlevo prostor pro podstolovou chladničku 1
zadní , pravý lem, 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 2100 x 700 x 900 1

6.3.1 P Baterie  páková 1
Typ: stolní 1
Rozměry v mm: 1

6.3.2 P Chladící skříň 130 l , plné dveře 1
ventilované chlazení, bílé provedení, zámek 1
rozsah teplot +2 až +8°C 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 600 x 600 x 850 1
Příkon v kW: 230V/0,3 1 0,300

6.4.0 P Parapetní deska na polopříčku 1
radius na obě strany 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 2160 x 300 x 40 1

6.5.0 P Pracovní stůl s policí 1
zadní a levý lem 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 1600 x 700 x 900 1

   20170139, strana 3/6



Poz. C Název a typ zařízení Ks 230V 400V plyn

6.6.0 P Robot kuchyňský univerzální - hnětač, šlehač. 1
míchač, obsah kotlíku 19 l 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 540 x 470 x 850 1
Příkon v kW: 230V/0,4 1 0,400

6.7.0 P Chladící skříň 340 l,plné dveře  2
ventilované chlazení, bílé provedení, zámek 2
rozsah teplot +2 až +8°C 2
Typ: 2
Rozměry v mm: 600 x 600 x 1850 2
Příkon v kW: 230V/0,3 2 0,600

6.8.0 P Sklopná pánev elektrická 60 l  1
infra topné články, 1
manuální sklápění, dno nerez slitina DUOMAT 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 800 x 730 x 850 1
Příkon v kW: 400V/9,5 1 9,500

6.8.1 P Podlahový žlab s vpustí a pororoštem 1
Typ: nerez 1
Rozměry v mm: 500 x 500 1

6.9.0 P Sporák el. 4 plotny s el. troubou GN 2/1 1
statická trouba 140 - 300°C 1
v ceně rošt GN 2/1 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 800 x 730 x 850 1
Příkon v kW: 400V/16,4 1 16,400

6.10.0P Sporák el. tálový 4  varné zony 1
4 zóny, infračervený topný systém 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 800 x 730 x 250 1
Příkon v kW: 400V/10 1 10,000

6.10.1P Podestavba otevřená pod sporák 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 800 x 550 x 600 1

6.11.0P VZT zákryt nad varný blok 1
vč. osvětlení a tuk. Filtrů 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 2500 x 1000 x 450 1

6.12.0P Pracovní stůl pod konvektomat - atyp 1
police, zásuny pro GN 1
vzadu částečné přetažení desky, zadní lem 1
vč. olemování výřezu 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 1500 x 700( 820) x 900 1

6.13.0P El. parní konvektomat kap. 5 GN 1/1 1
rozteč zásunu 67 mm, 1
vyvíjení páry nástřikem , pokrmová sonda , sprcha 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 750 x 773 x 772 1
Příkon v kW: 400V/7,1 1 7,100

6.14.0P VZT zákryt nad konvektomat 1
vč. osvětlení a tuk. Filtrů 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 1000 x 1000 x 450 1

   20170139, strana 4/6



Poz. C Název a typ zařízení Ks 230V 400V plyn

6.15.0P Pracovní stůl se dvěma policemi 1
zadní a pravý lem 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 600 x 700 x 900 1

6.16.0P El. výdejní pult s vodní lázní  pro 3 GN1/1 1
dělené vany, zadní, levý lem 1
regulace teploty +30 až +90°C 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 1200 x 700 x 900 1
Příkon v kW: 230V/2,4 1 2,400

C C E L K E M Kuchyn ě 4,000 43,000

7 Umývárny nádobí
7.1.0 P Vstupní stůl k myčce stolního nádobí 1

dřez 400x400x250 vpravo, zadní lem 1
dráha na koše 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 1200 x 700 x 900 1

7.1.1 P Tlaková sprcha 1
Typ: stolní 1

7.2.0 P Průchozí myčka nádobí 1
dvoupláš´tový poklop s manuálním zdvihem 1
atmosférický bojler, oplachové čerpadlo 1
odpadní čerpadlo a dávkovač mycího a oplachu 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 752 x 755 x 1567 1
Příkon v kW: 400V/9,9 1 9,900

7.2.1 P VZT zákryt nad my čku s tuk.filtry  1
bez osvětlení 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 1000 x 1000 x 450 1

7.3.0 P Výstupní stůl z myčky 1
dráha na koše 1
prostor pro úpravnu vody 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 700 x 700 x 900 1

7.4.0 P Úpravna vody pro myčku 1
regenerace řízena časem 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 1
Příkon v kW: 230V/0,01 1 0,010

7.5.0 P Regál na nádobí 4 police , nosnost police 80 kg 1
stojiny AL, police plast 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 950 x 475 x 1700 1

7.6.0 P Regál na nádobí 4 police , nosnost police 80 kg 1
stojiny AL, police plast 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 596 x 475 x 1700 1

7.7.0 P Mycí stůl se dvěma dřezy , zadní lme 1
VD 500 x 500 x 300 + 600 x 500 x 300 1
prolomená deska 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 1800 x 700 x 900 1

   20170139, strana 5/6



Poz. C Název a typ zařízení Ks 230V 400V plyn

7.7.1 P Tlaková sprcha s raménkem 1
Typ: stolní 1

C C E L K E M Umývárny nádobí 0,010 9,900

8 Vedlejší náaklady 
8.1.0 N21Demontáž stávajících zařízení 1
8.2.0 N21Montáž technologie  1
8.3.0 N21Provozní zkoušky, revize, zaškolení 1
8.4.0 N21Doprava 1

C C E L K E M Vedlejší náaklady 

CELKEM ZA DODÁVKU 6,210 53,450

   20170139, strana 6/6



ARDA, spol. s r.o.
Londýnská 123/17, LIBEREC 1, 460 01
IČO: 41329180, DIČ: CZ41329180
Telefon +420 48 510 55 15
E-mail: INFO@ARDA.CZ

S P E C I F I K A C E   Z A Ř Í Z E N Í   

Název akce: MŠ Pastelka

Číslo nabídky: 20170139

Objednatel: FS VISION s.r.o. Liberec   

Datum zpracování: 12. červenec 2017

Poz. C Název a typ zařízení Ks 230V 400V plyn

1 Zázemí personálu
1.1.0 P Šatní skříňka dělená uzamykatelná 2

Typ: 2
Rozměry v mm: 500 x 600 x 2000 2

1.2.0 P Jídelní stolek 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 800 x 800 1

1.3.0 P Jídelní židle 2
Typ: 2
Rozměry v mm: 2

1.4.0 P WC - stávající 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 1

1.5.0 P Umyvadlo - dodávka stavby 1
vč. mísící baterie a hyg. vybavení 1
koš na odpadky, dávkovač mýdla, zásobník 1
na ručníky 1

1.6.0 P Sprchový kout - stávající 1
vč. odpovídající baterie 1

C C E L K E M Zázemí personálu

2 Úklidová komora
2.1.0 P Výlevka - stávající 1

vč. odpovídající baterie 1

C C E L K E M Úklidová komora

3 Sklad zeleniny 
3.1.0 P Chladící skříň 340 l, plné dveře 1

ventilované chlazení, bílé provedení, zámek 1
rozsah teplot +4 až +8°C 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 600 x 600 x 1850 1
Příkon v kW: 230V/0,3 1 0,300

   20170139, strana 1/6



Poz. C Název a typ zařízení Ks 230V 400V plyn

3.2.0 P Mrazící skříň , plné dveře 1
statické chlazení, bílé provedení, zámek 1
rozsah teplot -10 až -18°C 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 600 x 600 x 1850 1
Příkon v kW: 230V/0,5 1 0,500

3.3.0 P Rošt na brambory dřevěný 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 700 x 1000 1

3.4.0 P Chladící skříň 130 l , plné dveře 1
ventilované chlazení, bílé provedení, zámek 1
rozsah teplot +2 až +10°C 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 600 x 600 x 850 1
Příkon v kW: 230V/0,3 1 0,300

C C E L K E M Sklad zeleniny 1,100

4 Hrubá přípravna zeleniny
4.1.0 P Škrabka brambor na 12 kg 1

nerezové provedení 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 700 x 700 x 950 1
Příkon v kW: 400V/0,55 1 0,550

4.1.1 P Lapač slupek a škrobu pro škrabku 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 1

4.2.0 P Podlahový žlab s vpustí a pororoštem 1
do tvaru L 1
Typ: nerez 1
Rozměry v mm: 800 x 800 x 300 1

4.3.0 P Mycí stůl s dřezem vpravo a s poliíc 1
VD 500 x 500 x 300 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 1200 x 700 x 900 1

4.3.1 P Baterie  páková 1
Typ: stolní 1

4.4.0 P Umyvadlo - dodávka stavby 1
vč. mísící baterie a hyg. vybavení 1
koš na odpadky, dávkovač mýdla, zásobník 1
na ručníky 1

C C E L K E M Hrubá p řípravna zeleniny 0,550

5 Suchý sklad
5.1.0 P Regál skladový, 5 polic 2

nosnost police 80 kg 2
Typ: komaxit 2
Rozměry v mm: 1200 x 500 x 2000 2

5.2.0 P Regál skladový, 5 polic 1
nosnost police 80 kg 1
Typ: komaxit 1
Rozměry v mm: 1600 x 500 x 2000 1

5.3.0 P Mrazící skříň , plné dveře 1
statické chlazení, bílé provedení, zámek 1
rozsah teplot -10 až -18°C 1

   20170139, strana 2/6



Poz. C Název a typ zařízení Ks 230V 400V plyn

Typ: 1
Rozměry v mm: 600 x 600 x 1850 1
Příkon v kW: 230V/0,5 1 0,500

5.4.0 P Chladící skříň 340 l,plné dveře  2
ventilované chlazení, bílé provedení, zámek 2
rozsah teplot +2 až +8°C 2
Typ: 2
Rozměry v mm: 600 x 600 x 1850 2
Příkon v kW: 230V/0,3 2 0,600

C C E L K E M Suchý sklad 1,100

6 Kuchyně
6.1.0 P Umyvadlo - dodávka stavby 1

mísící baterie bez ručního uzavírání vody 1
koš na odpadky, dávkovač mýdla, zásobník 1
na ručníky 1

6.2.0 P Pracovní stůl s dřezem vlevo,spodní police 1
zásuvkový blok, VD 400 x 400 x 250 1
 vpravo prostor pro podstolovou chladničku 1
zadní lem 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 2000 x 700 x 900 1

6.2.1 P Baterie páková 1
Typ: stolní 1
Rozměry v mm: 1

6.2.2 P Chladící skříň 130 l , plné dveře 1
ventilované chlazení, bílé provedení, zámek 1
rozsah teplot +2 až +8°C 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 600 x 600 x 850 1
Příkon v kW: 230V/0,3 1 0,300

6.3.0 P Pracovní stůl s dřezem vpravo,spodní police 1
VD 400 x 400 x 250 1
vlevo prostor pro podstolovou chladničku 1
zadní , pravý lem, 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 2100 x 700 x 900 1

6.3.1 P Baterie  páková 1
Typ: stolní 1
Rozměry v mm: 1

6.3.2 P Chladící skříň 130 l , plné dveře 1
ventilované chlazení, bílé provedení, zámek 1
rozsah teplot +2 až +8°C 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 600 x 600 x 850 1
Příkon v kW: 230V/0,3 1 0,300

6.4.0 P Parapetní deska na polopříčku 1
radius na obě strany 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 2160 x 300 x 40 1

6.5.0 P Pracovní stůl s policí 1
zadní a levý lem 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 1600 x 700 x 900 1

   20170139, strana 3/6



Poz. C Název a typ zařízení Ks 230V 400V plyn

6.6.0 P Robot kuchyňský univerzální - hnětač, šlehač. 1
míchač, obsah kotlíku 19 l 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 540 x 470 x 850 1
Příkon v kW: 230V/0,4 1 0,400

6.7.0 P Chladící skříň 340 l,plné dveře  2
ventilované chlazení, bílé provedení, zámek 2
rozsah teplot +2 až +8°C 2
Typ: 2
Rozměry v mm: 600 x 600 x 1850 2
Příkon v kW: 230V/0,3 2 0,600

6.8.0 P Sklopná pánev elektrická 60 l  1
infra topné články, 1
manuální sklápění, dno nerez slitina DUOMAT 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 800 x 730 x 850 1
Příkon v kW: 400V/9,5 1 9,500

6.8.1 P Podlahový žlab s vpustí a pororoštem 1
Typ: nerez 1
Rozměry v mm: 500 x 500 1

6.9.0 P Sporák el. 4 plotny s el. troubou GN 2/1 1
statická trouba 140 - 300°C 1
v ceně rošt GN 2/1 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 800 x 730 x 850 1
Příkon v kW: 400V/16,4 1 16,400

6.10.0P Sporák el. tálový 4  varné zony 1
4 zóny, infračervený topný systém 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 800 x 730 x 250 1
Příkon v kW: 400V/10 1 10,000

6.10.1P Podestavba otevřená pod sporák 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 800 x 550 x 600 1

6.11.0P VZT zákryt nad varný blok 1
vč. osvětlení a tuk. Filtrů 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 2500 x 1000 x 450 1

6.12.0P Pracovní stůl pod konvektomat - atyp 1
police, zásuny pro GN 1
vzadu částečné přetažení desky, zadní lem 1
vč. olemování výřezu 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 1500 x 700( 820) x 900 1

6.13.0P El. parní konvektomat kap. 5 GN 1/1 1
rozteč zásunu 67 mm, 1
vyvíjení páry nástřikem , pokrmová sonda , sprcha 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 750 x 773 x 772 1
Příkon v kW: 400V/7,1 1 7,100

6.14.0P VZT zákryt nad konvektomat 1
vč. osvětlení a tuk. Filtrů 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 1000 x 1000 x 450 1

   20170139, strana 4/6



Poz. C Název a typ zařízení Ks 230V 400V plyn

6.15.0P Pracovní stůl se dvěma policemi 1
zadní a pravý lem 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 600 x 700 x 900 1

6.16.0P El. výdejní pult s vodní lázní  pro 3 GN1/1 1
dělené vany, zadní, levý lem 1
regulace teploty +30 až +90°C 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 1200 x 700 x 900 1
Příkon v kW: 230V/2,4 1 2,400

C C E L K E M Kuchyn ě 4,000 43,000

7 Umývárny nádobí
7.1.0 P Vstupní stůl k myčce stolního nádobí 1

dřez 400x400x250 vpravo, zadní lem 1
dráha na koše 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 1200 x 700 x 900 1

7.1.1 P Tlaková sprcha 1
Typ: stolní 1

7.2.0 P Průchozí myčka nádobí 1
dvoupláš´tový poklop s manuálním zdvihem 1
atmosférický bojler, oplachové čerpadlo 1
odpadní čerpadlo a dávkovač mycího a oplachu 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 752 x 755 x 1567 1
Příkon v kW: 400V/9,9 1 9,900

7.2.1 P VZT zákryt nad my čku s tuk.filtry  1
bez osvětlení 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 1000 x 1000 x 450 1

7.3.0 P Výstupní stůl z myčky 1
dráha na koše 1
prostor pro úpravnu vody 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 700 x 700 x 900 1

7.4.0 P Úpravna vody pro myčku 1
regenerace řízena časem 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 1
Příkon v kW: 230V/0,01 1 0,010

7.5.0 P Regál na nádobí 4 police , nosnost police 80 kg 1
stojiny AL, police plast 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 950 x 475 x 1700 1

7.6.0 P Regál na nádobí 4 police , nosnost police 80 kg 1
stojiny AL, police plast 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 596 x 475 x 1700 1

7.7.0 P Mycí stůl se dvěma dřezy , zadní lme 1
VD 500 x 500 x 300 + 600 x 500 x 300 1
prolomená deska 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 1800 x 700 x 900 1

   20170139, strana 5/6



Poz. C Název a typ zařízení Ks 230V 400V plyn

7.7.1 P Tlaková sprcha s raménkem 1
Typ: stolní 1

C C E L K E M Umývárny nádobí 0,010 9,900

8 Vedlejší náaklady 
8.1.0 N21Demontáž stávajících zařízení 1
8.2.0 N21Montáž technologie  1
8.3.0 N21Provozní zkoušky, revize, zaškolení 1
8.4.0 N21Doprava 1

C C E L K E M Vedlejší náaklady 

CELKEM ZA DODÁVKU 6,210 53,450

   20170139, strana 6/6



ARDA, spol. s r.o.
Londýnská 123/17, LIBEREC 1, 460 01
IČO: 41329180, DIČ: CZ41329180
Telefon +420 48 510 55 15
E-mail: INFO@ARDA.CZ

S P E C I F I K A C E   Z A Ř Í Z E N Í   

Název akce: MŠ Pastelka

Číslo nabídky: 20170139

Objednatel: FS VISION s.r.o. Liberec   

Datum zpracování: 12. červenec 2017

Poz. C Název a typ zařízení Ks 230V 400V plyn

1 Zázemí personálu
1.1.0 P Šatní skříňka dělená uzamykatelná 2

Typ: 2
Rozměry v mm: 500 x 600 x 2000 2

1.2.0 P Jídelní stolek 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 800 x 800 1

1.3.0 P Jídelní židle 2
Typ: 2
Rozměry v mm: 2

1.4.0 P WC - stávající 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 1

1.5.0 P Umyvadlo - dodávka stavby 1
vč. mísící baterie a hyg. vybavení 1
koš na odpadky, dávkovač mýdla, zásobník 1
na ručníky 1

1.6.0 P Sprchový kout - stávající 1
vč. odpovídající baterie 1

C C E L K E M Zázemí personálu

2 Úklidová komora
2.1.0 P Výlevka - stávající 1

vč. odpovídající baterie 1

C C E L K E M Úklidová komora

3 Sklad zeleniny 
3.1.0 P Chladící skříň 340 l, plné dveře 1

ventilované chlazení, bílé provedení, zámek 1
rozsah teplot +4 až +8°C 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 600 x 600 x 1850 1
Příkon v kW: 230V/0,3 1 0,300

   20170139, strana 1/6



Poz. C Název a typ zařízení Ks 230V 400V plyn

3.2.0 P Mrazící skříň , plné dveře 1
statické chlazení, bílé provedení, zámek 1
rozsah teplot -10 až -18°C 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 600 x 600 x 1850 1
Příkon v kW: 230V/0,5 1 0,500

3.3.0 P Rošt na brambory dřevěný 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 700 x 1000 1

3.4.0 P Chladící skříň 130 l , plné dveře 1
ventilované chlazení, bílé provedení, zámek 1
rozsah teplot +2 až +10°C 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 600 x 600 x 850 1
Příkon v kW: 230V/0,3 1 0,300

C C E L K E M Sklad zeleniny 1,100

4 Hrubá přípravna zeleniny
4.1.0 P Škrabka brambor na 12 kg 1

nerezové provedení 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 700 x 700 x 950 1
Příkon v kW: 400V/0,55 1 0,550

4.1.1 P Lapač slupek a škrobu pro škrabku 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 1

4.2.0 P Podlahový žlab s vpustí a pororoštem 1
do tvaru L 1
Typ: nerez 1
Rozměry v mm: 800 x 800 x 300 1

4.3.0 P Mycí stůl s dřezem vpravo a s poliíc 1
VD 500 x 500 x 300 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 1200 x 700 x 900 1

4.3.1 P Baterie  páková 1
Typ: stolní 1

4.4.0 P Umyvadlo - dodávka stavby 1
vč. mísící baterie a hyg. vybavení 1
koš na odpadky, dávkovač mýdla, zásobník 1
na ručníky 1

C C E L K E M Hrubá p řípravna zeleniny 0,550

5 Suchý sklad
5.1.0 P Regál skladový, 5 polic 2

nosnost police 80 kg 2
Typ: komaxit 2
Rozměry v mm: 1200 x 500 x 2000 2

5.2.0 P Regál skladový, 5 polic 1
nosnost police 80 kg 1
Typ: komaxit 1
Rozměry v mm: 1600 x 500 x 2000 1

5.3.0 P Mrazící skříň , plné dveře 1
statické chlazení, bílé provedení, zámek 1
rozsah teplot -10 až -18°C 1

   20170139, strana 2/6



Poz. C Název a typ zařízení Ks 230V 400V plyn

Typ: 1
Rozměry v mm: 600 x 600 x 1850 1
Příkon v kW: 230V/0,5 1 0,500

5.4.0 P Chladící skříň 340 l,plné dveře  2
ventilované chlazení, bílé provedení, zámek 2
rozsah teplot +2 až +8°C 2
Typ: 2
Rozměry v mm: 600 x 600 x 1850 2
Příkon v kW: 230V/0,3 2 0,600

C C E L K E M Suchý sklad 1,100

6 Kuchyně
6.1.0 P Umyvadlo - dodávka stavby 1

mísící baterie bez ručního uzavírání vody 1
koš na odpadky, dávkovač mýdla, zásobník 1
na ručníky 1

6.2.0 P Pracovní stůl s dřezem vlevo,spodní police 1
zásuvkový blok, VD 400 x 400 x 250 1
 vpravo prostor pro podstolovou chladničku 1
zadní lem 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 2000 x 700 x 900 1

6.2.1 P Baterie páková 1
Typ: stolní 1
Rozměry v mm: 1

6.2.2 P Chladící skříň 130 l , plné dveře 1
ventilované chlazení, bílé provedení, zámek 1
rozsah teplot +2 až +8°C 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 600 x 600 x 850 1
Příkon v kW: 230V/0,3 1 0,300

6.3.0 P Pracovní stůl s dřezem vpravo,spodní police 1
VD 400 x 400 x 250 1
vlevo prostor pro podstolovou chladničku 1
zadní , pravý lem, 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 2100 x 700 x 900 1

6.3.1 P Baterie  páková 1
Typ: stolní 1
Rozměry v mm: 1

6.3.2 P Chladící skříň 130 l , plné dveře 1
ventilované chlazení, bílé provedení, zámek 1
rozsah teplot +2 až +8°C 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 600 x 600 x 850 1
Příkon v kW: 230V/0,3 1 0,300

6.4.0 P Parapetní deska na polopříčku 1
radius na obě strany 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 2160 x 300 x 40 1

6.5.0 P Pracovní stůl s policí 1
zadní a levý lem 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 1600 x 700 x 900 1

   20170139, strana 3/6



Poz. C Název a typ zařízení Ks 230V 400V plyn

6.6.0 P Robot kuchyňský univerzální - hnětač, šlehač. 1
míchač, obsah kotlíku 19 l 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 540 x 470 x 850 1
Příkon v kW: 230V/0,4 1 0,400

6.7.0 P Chladící skříň 340 l,plné dveře  2
ventilované chlazení, bílé provedení, zámek 2
rozsah teplot +2 až +8°C 2
Typ: 2
Rozměry v mm: 600 x 600 x 1850 2
Příkon v kW: 230V/0,3 2 0,600

6.8.0 P Sklopná pánev elektrická 60 l  1
infra topné články, 1
manuální sklápění, dno nerez slitina DUOMAT 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 800 x 730 x 850 1
Příkon v kW: 400V/9,5 1 9,500

6.8.1 P Podlahový žlab s vpustí a pororoštem 1
Typ: nerez 1
Rozměry v mm: 500 x 500 1

6.9.0 P Sporák el. 4 plotny s el. troubou GN 2/1 1
statická trouba 140 - 300°C 1
v ceně rošt GN 2/1 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 800 x 730 x 850 1
Příkon v kW: 400V/16,4 1 16,400

6.10.0P Sporák el. tálový 4  varné zony 1
4 zóny, infračervený topný systém 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 800 x 730 x 250 1
Příkon v kW: 400V/10 1 10,000

6.10.1P Podestavba otevřená pod sporák 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 800 x 550 x 600 1

6.11.0P VZT zákryt nad varný blok 1
vč. osvětlení a tuk. Filtrů 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 2500 x 1000 x 450 1

6.12.0P Pracovní stůl pod konvektomat - atyp 1
police, zásuny pro GN 1
vzadu částečné přetažení desky, zadní lem 1
vč. olemování výřezu 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 1500 x 700( 820) x 900 1

6.13.0P El. parní konvektomat kap. 5 GN 1/1 1
rozteč zásunu 67 mm, 1
vyvíjení páry nástřikem , pokrmová sonda , sprcha 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 750 x 773 x 772 1
Příkon v kW: 400V/7,1 1 7,100

6.14.0P VZT zákryt nad konvektomat 1
vč. osvětlení a tuk. Filtrů 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 1000 x 1000 x 450 1

   20170139, strana 4/6



Poz. C Název a typ zařízení Ks 230V 400V plyn

6.15.0P Pracovní stůl se dvěma policemi 1
zadní a pravý lem 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 600 x 700 x 900 1

6.16.0P El. výdejní pult s vodní lázní  pro 3 GN1/1 1
dělené vany, zadní, levý lem 1
regulace teploty +30 až +90°C 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 1200 x 700 x 900 1
Příkon v kW: 230V/2,4 1 2,400

C C E L K E M Kuchyn ě 4,000 43,000

7 Umývárny nádobí
7.1.0 P Vstupní stůl k myčce stolního nádobí 1

dřez 400x400x250 vpravo, zadní lem 1
dráha na koše 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 1200 x 700 x 900 1

7.1.1 P Tlaková sprcha 1
Typ: stolní 1

7.2.0 P Průchozí myčka nádobí 1
dvoupláš´tový poklop s manuálním zdvihem 1
atmosférický bojler, oplachové čerpadlo 1
odpadní čerpadlo a dávkovač mycího a oplachu 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 752 x 755 x 1567 1
Příkon v kW: 400V/9,9 1 9,900

7.2.1 P VZT zákryt nad my čku s tuk.filtry  1
bez osvětlení 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 1000 x 1000 x 450 1

7.3.0 P Výstupní stůl z myčky 1
dráha na koše 1
prostor pro úpravnu vody 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 700 x 700 x 900 1

7.4.0 P Úpravna vody pro myčku 1
regenerace řízena časem 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 1
Příkon v kW: 230V/0,01 1 0,010

7.5.0 P Regál na nádobí 4 police , nosnost police 80 kg 1
stojiny AL, police plast 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 950 x 475 x 1700 1

7.6.0 P Regál na nádobí 4 police , nosnost police 80 kg 1
stojiny AL, police plast 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 596 x 475 x 1700 1

7.7.0 P Mycí stůl se dvěma dřezy , zadní lme 1
VD 500 x 500 x 300 + 600 x 500 x 300 1
prolomená deska 1
Typ: 1
Rozměry v mm: 1800 x 700 x 900 1

   20170139, strana 5/6



Poz. C Název a typ zařízení Ks 230V 400V plyn

7.7.1 P Tlaková sprcha s raménkem 1
Typ: stolní 1

C C E L K E M Umývárny nádobí 0,010 9,900

8 Vedlejší náaklady 
8.1.0 N21Demontáž stávajících zařízení 1
8.2.0 N21Montáž technologie  1
8.3.0 N21Provozní zkoušky, revize, zaškolení 1
8.4.0 N21Doprava 1

C C E L K E M Vedlejší náaklady 

CELKEM ZA DODÁVKU 6,210 53,450

   20170139, strana 6/6


